
- -
Rada Gminy Czarnków

ul. Rybaki 3
64-700 Czarnków
tel. O(,7~)~-:, ri~; 9" UCHWALA Nr XII 94 /2011

Rady Gminy Czarnków
z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem działki 146/1
położonej w Średnicy, stanowiącej zasób Gminy Czarnków.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 roku: Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku: Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku: Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z
2007 roku: Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku: Nr180,
poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 roku: Nr 52 poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 roku: Nr
28, poz.142 i 146, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz.230; z 2011 roku: Nr 21, poz. 113, Nr 117,
poz. 679, Nr 134, poz.777) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 roku Nr
102, poz. 651; zmiany: z 2010 roku: Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz. 1043, Nr
197, poz. 1307, Nr 200, poz.1323; z 2011 roku: Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115,
poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz.789) uchwala się co następuje:

§ l. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Czarnków, oznaczonej wg ewidencji gruntów:
ŚREDNICA-
- działka nr 146/1 o powierzchni 0,6748 ha
zapisana w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Trzciance, Zamiejscowy
Wydział Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie - Kw numer P02T/00018607/8.

Działka numer 146/1 w Średnicy nie posiada określonego przeznaczenia w planie, ponieważ
nie jest objęta żadnym obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym uchwałą Nr L/354/10 Rady Gminy Czarnków z dnia 24.09.2010 r. działka
położona jest na terenie przyrodniczym Puszczy Drawskiej (D l).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy w
sołectwach.

§.4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P i" z e \.~..1(;. c~11 : C'Ł. ~~C Y
Radv 1''.1','' "H',' " '" 1'1'11'0"11

-'.J./ _~ .~ ..• '_'''~~cL .1:" ,-

l-Ie!~r't'hj~1:i·9f li hi


